


obj. č. 16/2021

FA 35

Faktura - daňový doklad

 <p>RUDETA kovový nábytek</p> <p>Dodavatel</p> <p>RUDETA s.r.o.</p> <p>Budovatelská 482 74301 Bílovec ČR IČ: 27796922 DIČ: CZ27796922 Zápis OR u KS Ostrava oddíl C, vložka 52070</p>	<p>Faktura číslo: 2120000541</p> <p>Objednávka (naše): OV-21-03-0008</p> <p>Objednávka (part.): 17609</p> <p>ze dne: 02.03.2021 00:00:00</p> <p>Konstantní symbol: 0008</p> <p>Variabilní symbol: 2120000541</p> <p>Specifický symbol: 0</p>
	<p>Účet: 1662100339/0800 Česká spořitelna Ostrava</p> <p>Konečný příjemce</p> <p>Dodací list: V-000589</p>

Poř. Objednací kód	Množství MJ	Sazba DPH %	Cena za MJ	Celkem bez DPH	
1. A47V	šatní stěna 1-stranná 1000 mm, RAL7035/latě habr	2,000 ks	21	3 459,750	6 919,50
2. A025BU	svař. šatník 2-DV, 180x60x50cm, OT, RAL 7035/7035	2,000 ks	21	2 439,000	4 878,00
3. A025CU	svař. šatník 2-DV, 180x60x50cm, OT, RAL 7035/3020	2,000 ks	21	2 439,000	4 878,00
4. xxx	nevratná paleta	2,000 ks	21	1,000	2,00

Rekapitulace DPH		Základ	DPH	Včetně DPH
Osvobozená sazba	0%	0,00		0,00
Snížená sazba	15%	0,00	0,00	0,00
Základní sazba	21%	16 677,69	3 502,31	20 180,00
Celkem		16 677,69	3 502,31	20 180,00

Cena k úhradě celkem

20 180,00 Kč

Vystavil: Bc. Janošíčová tel. 599 999 050

RUDETA s.r.o.
Budovatelská 482, 743 01 Bílovec
IČ: 27796922 DIČ: CZ27796922
tel.: 604 801 433

Předběžná řídicí kontrola dle zák. č. 320/2001 Sb.	
Příkazce operace:	Správce rozpočtu:
Jméno: <i>CHUDARŮVÁ</i>	Jméno: <i>Pol.</i>
Podpis: <i>la</i>	Podpis:
Datum: <i>9.3.2021</i>	Datum:

Mateřská škola K. Čapka - Příspěvková organizace.
ul. K. Čapka 353, 790 01 Jeseník, IČO: 62353080

Datum vystavení:

Číslo jednací:

Datum doručení: *9.3.2021*

Číslo jednací: *PA 35*

Počet příloh:

Zpracovatel: *la*

Janošíčová

RUDETA s.r.o. je zapojena do systému sdruženého plnění povinnosti zpětného odběru a využití odpadů z obalů EKO-KOM pod clientským číslem EK-F00070413.

Až do úplného zaplacení zůstává zboží majetkem firmy RUDETA s.r.o.